Verbandsleitung

2024 — 2028

(gewahlt am 03.02.2024)

Vorsitzende:

Stellvertreterin:

Stellvertreter:

Stellvertreterin:

Kassierer:

Geschaftsfuhrerin:

Schriftfuhrer:

Beisitzer:

Renate Polzer
Blumenried 4, 87653 Eggenthal, OT Blumenried
Tel. 08306/402, E-Mail: renate.polzer@icloud.com

Friederike Holderried
Engetrieder Stral3e 2, 87671 Ronsberg
Tel. 08306/614, E-Mail: friederike.holderried@t-online.de

Erwin Schuster
Am Staffel 7, 87660 Irsee
Tel. 08341/73222, E-Mail: naturgenuss66@gmail.com

Daniela Guglhor
Am Feldbach 30, 87642 Halblech, OT Trauchgau
Tel. 08368 / 9296, E-Mail: daniela.gschmeissner@t-online.de

Andreas Zasche
SchwabenstralRe 11, 87616 Marktoberdorf
Tel. 08342/911-364, E-Mail: andreas.zasche@lra-oal.bayern.de

Birgit Wehnert
LRA, Zi. D 332, Schwabenstrafl3e 11, 87616 Marktoberdorf
Tel. 08342/911-380, E-Mail: birgit.wehnert@Ira-oal.bayern.de

David NiRRle
LRA, Zi. D 332, Schwabenstralle 11, 87616 Marktoberdorf
Tel. 08342/911-326, E-Mail: david.nissle@Ira-oal.bayern.de

Sophie Arand, Jugendbeauftragte
Sippholzerweg 8, 87616 Marktoberdorf, OT Rieder
Tel. 08342/9168910, E-Mail: ps.arand@googlemail.com

Hartmut Stauder
Oberbeurer Weg 21, 87600 Kaufbeuren
Tel. 08341/13638, Fax 08341/877138

Bertram Schregle
Ziegelring 2, 87656 Germaringen
Tel. 08341/9986393

Elke Schaling
Reichenberger Str. 12, 87600 Kaufbeuren
Tel. 08341/7153931, E-Mail: GSchaeling@gmx.de

Monika Kugelmann
Zehentweg 5, 86862 Lamerdingen, OT Dillishausen
Tel. 08241/2661, E-Mail: monika.kugelmann@web.de

Roland Schmid
Wiesmiihle 1, 87634 Obergiinzburg
Tel. 0171/5046772, E-Mail: roland.schmid@freiraum-schmid.de



